
                                    
 

 

 

 

 

                                                                    PŘIHLÁŠKA  

 

                                            Volba ,,MISS a MISTR CHARME 2021“ 

 

 

 

 

 

Rodné číslo: ………………………………………………………….................................................... 

Adresa bydliště: .………………………………………………………….............................................  

Telefon:………………..................E-mail…………………………………….......................................  

Míry: Výška:………………….Váha: …………………Konfekční velikost:……….............................  

Škola (zaměstnání): ………………………………………………………….........................................  

Záliby: ………………………………………………………….............................................................  

 

 

 

 

Souhlasím, že výše uvedené údaje a všechny další informace o mé osobě, které poskytnu během 

soutěže, budou zveřejňovány v rámci soutěže volby MISS A MISTR CHARME 2021 a její propagace. 

Zúčastním se finále i všech tiskových konferencí pořádaných za účelem propagace soutěže a dalších 

akcí souvisejících se soutěží.  

 

 

Kopie přihlášek včetně fotografií (portrét, postava) zasílejte na adresu info@charmemodels.cz, popř.na 

Mgr. Jana Nováková, Zlatá Hora 1365, 684 01 Slavkov u Brna Info: 724 699 225  

 

 

PŘIPRAVTE SE NA ORIGINÁLNÍ ČESKOSLOVENSKOU VOLBU MISS A MISTRA CHARME 

V KURZU PRO MANEKÝNKY/ -NY. VÍCE INFO NA 724 699 225  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis soutěžící (-ho): .....................................................................................  

 

Podpis a jméno zákonného zástupce: .............................................................. 


